
Odry
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Odry GPS souřadnice: 49.662551N, 17.830842E

Nadmořská výška: 303 m n. m. První pís. zmínka: 1234 (790 let) Katastrální výměra: 7 410 ha

Počet obyvatel: 7 034 PSČ: 742 35

Adresa URL: www.odry.cz

Počet obyvatel obce Odry

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

510 2 950 502 3 072 7 034

Historie počtu obyvatel obce Odry
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 510 2 950 502 3 072 -44 7 034
1.1.2023 515 2 961 520 3 082 -41 7 078
1.1.2022 537 2 967 522 3 093 -60 7 119
1.1.2021 552 2 983 539 3 105 -15 7 179
1.1.2020 539 2 995 551 3 109 -2 7 194
1.1.2019 535 3 020 533 3 108 -15 7 196
1.1.2018 534 3 029 520 3 128 -61 7 211
1.1.2017 537 3 059 524 3 152 -25 7 272
1.1.2016 537 3 055 537 3 168 -38 7 297
1.1.2015 540 3 072 546 3 177 -3 7 335
1.1.2014 533 3 086 535 3 184 -22 7 338
1.1.2013 536 3 086 534 3 204 7 360
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